
令和４年11月吉日   

取引先各位 

  富島運輸株式会社  

代表取締役 内田裕久   

事務所移転のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は業務効率化を目的に、東京及び横浜にある2カ所の営業所を統合

し、下記の通り新たに移転することになりました。 

今回の移転を機に社員一同、気持ちを新たにして業務を遂行する覚悟でございます。今

後とも一層のご愛顧をお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶を申し上げます。 

敬具 

記 

新所在地 

住      所：〒231-0007横浜市中区弁天通6-85宇徳ビル5階 

電 話 番号：045-226-5201 （代表） 

ＦＡＸ番号：045-226-5207 

業務開始日：令和４年11月 28日（月） 

＜アクセス＞ 

電車 

・JR桜木町駅新南口（ICカード専用）より徒歩4分 

・横浜高速鉄道みなとみらい線 

       馬車道駅3番出口より徒歩5分 

・横浜市営地下鉄（ブルーライン） 

       桜木町駅北3口より徒歩7分 

お車 

・首都高速神奈川１号横羽線みなとみらい出入口より 

 馬車道方面へ10分 

大

岡

川

みなとみらい線 

馬車道駅 

JR 桜木町駅 

横浜市営地下鉄 

桜木町駅 

宇徳ビル 

横浜市役所 

大

岡

川

弁天橋 


